
Zarządzenie nr 80/2024 
Wójta Gminy Będzino  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ludzi Morza 
w Mścicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) zarządzam, co następuje: 

§1. W związku ze złożoną w dniu 11 czerwca 2024 r. rezygnacją odwołuję Pana Tomasza
Skoniecznego ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ludzi Morza w Mścicach za
uprzednim trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia, który upłynie z dniem 30 września 2024
r.

§2. Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Panu Tomaszowi
Skoniecznemu jako dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Ludzi Morza w Mścicach.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt
Sylwia Halama

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=27-06-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2024&qpnr=737&qppozycja=737
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=27-06-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2024&qpnr=854&qppozycja=854

